3.12.1605 - 1605 à 3 di xbre Sabato … f. 1178 Ad Alfonso Seviglia d. cinquanta Et per lui a M.ro Recupito 
de Jacovo d.e sono in conto deli peperni che consegni insieme con m.ro Benaggiamo de bisogno per ser.o 
del Atrio del m.rio de S.to Liguoro Et per lui a Gio: Vinc.o Pretioso d.e sono per doi Cassa de Piperno quale 
havera da consig.re da Succavo al Giesù Vecchio incominciando da dimani per tutto lo mese di Gennaro d. 
50 (ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 28; Pinto, Ricerca 2021). 

9.12.1605 - 1605 à 9 di xbre Venerdi … f. 1178 Ad Alfonso Seviglia d. trecentodecessette tt. 1.7 E per lui a 
m.ro Benagiamo de Bisogno d.e a comp.to de d. 609.-.17 atteso li d. 292.-.10 l’ha rec.ti in più par.te per il 
n.ro banco et cont.ti d.e sono per il prezzo de P.mi 4062.2.10 de Piperno lavorato l’ha consig.to per ser.o del 
frontispitio del’ecc.a de S.to Liguoro mag.re de Nap. a rag.ne de g.a 15 lo palmo conforme ala mesura fatta 
per lui con intervento del sud.to Benagiamo et per questo è saldo di quanto ha consig.to insino ad hoggi, et 
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questo che consig.rà per l’advenire à rag.ne deg.a il p.mo come si ragiona nela Cautela fatta per n.re fabritio 
basso alle quale se refere a lui con.ti d. 317.1.7 (ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 28; Pinto, Ricerca 2021). 

14.3.1606 - Die quarto decimo mensis Martij quarte Ind.s 1606 neap. in n.ri presentia constitutis Antonio 
orificio marchione sanse Agente ad infra omnia pro se eiusque heredes et succ.s ex una parte Et Alfonso 
Siviglia tabulario neap.no Agente similiter ad infra omnia pro se eiusque her.s et succ.s ex parte altera, 
predictus vero Marchio sponte asseruit coram nobis et d.to Alfonso presente seipsum marchione havere 
tenere et possidere juste tanquam verum d.ni et patrone in burg.cum quandam domum magna in pluribus et 
diversis membris et hedificijs inferioribus et superioribus consistente sita et posita in plathea collegii s.mi nois 
Jhu veteris huius civ.tis neap Jux. via p.ca et aliis confines francas neim ven.ta. Et facta ass.ne p.ta 
predictus marchio sicut sibi … conventionem devenit cum dicto Alfonso pro aliq.bus suis utilitatibus et quia 
sic sibi placuit et placet sponte p.to die coram nobis non vi dolo … ex nunc libere vendidit et alienavit … 
(ASNa, not. Fabrizio Bassi, sch. 141, prot. 45, ff. 389v-393r; Pinto, Ricerca 2021). 

5.4.1606 - Fasc.o 20. n.° 13 In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi Amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo 
sexcentesimo sexto. Regnante … Philippo tertio … Anno octavo feliciter amen. Eodem Die quinto mensis 
Aprelis quarte Inditionis Neapoli, et proprie in Venerabili Monasterio Sancti Ligorij maioris ordinis Sancti 
benedicti … in nostri presentia constitutus Ramundus Polichetta … recepit, et habuit mutuo gratis gratia, et 
amore à Reverenda Domina Vittoria Barrile Abbatissa dicti Monasterij Santi Ligorij … in Curia Notarij Io: 
Baptiste Bassi sita, et posita in frontis spitio larghi Santi Laurentij maioris de Neapoli … Presentibus … 
Dottore Ioanne Dominico de Anna Alfonso Siviglia Tabulario Neap. … Die 25. mensis Iunij 1613 Neapoli 
Visis fide Preambuli mortis q.° Alfonsi Siviglia Tabularij Neap., ac informatione capta de morta Doctoris 
Ioannis Dominici de Anna testium defunctorum per Ill. V.I.D. fulvium constantium Marchionem Corleti Reg.m 
Collaterale Cons.m, et vice prothonot.m quod loco, et vice supradictorum q.° Alfonsi Siviglia et doctoris Io: 
Dominici de Anna … (ASNa, Mon. sopp. 3418; Pinto, Ricerca 2013).